ซื้อโปรแกรมจัดการเอกสาร สกุล PDF จำนวน 60 สิทธิ์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายเทคโนโลยีข้อมูลและสารสนเทศ
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร    700,000  .บาท (  เจ็ดแสนบาทถ้วน  )
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่                    . 

เป็นเงิน     568,491     .บาท (  ห้าแสนหกหมื่นแปดพันสี่ร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทถ้วน  )
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)   9,474.85  .บาท (  เก้าพันสี่ร้อยเจ็ดสิบสี่บาทแปดสิบห้าสตางค์  )

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สืบราคาจ้างจากตลาด
5.1   บริษัท คอร์ปอเรชั่น เทคโนโลยี โซลูชั่น จำกัด
5.2   บริษัท ซอฟต์แวร์ไดเร็ค จำกัด
5.3   บริษัท แอกกัวออร์เรนจ์ ซอฟท์แวร์ จำกัด
5.4   บริษัท เอ็ม เทคโนโลยีส์ (ประเทศไทย) จำกัด